Subcláusula primeira Os preços dos serviços ora credenciado é pelos 

trabalhos prestados da profissional, conforme o estipulado na “CLÁUSULA PRIMEIRA” serão 

pagos a Credenciada, pelo Credenciante, de acordo com o valor mensal estimado de 

R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). Perfazendo assim um valor global estimado para 

empenho de R$ 276.000,00 (Duzentos e Setenta e Seis Mil Reais), referente ao período de 

Janeiro à de Dezembro de 2021. 

Nome Especialidade 

Carga Horária 

Estimati

va do 

contrat

o  

Estimativa 

Valor Mensal 

Valor Total do 

Contrato 

Raphael 

Elias 

Ferreira 

Médico - 

Ginecologista 

R$ 115,00 por